
CERTIHCAT O D' P UBBLICAZIONE

ll softoscritto Segretarìo Generale, Vista l'attestazione del messo Comunale, certifica che copia della presente

determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune per gg. 15 consecutivi

Alcamo lì

nonché sul sito istituzionale dl Comune www.comune.alcamo.tp.it

ILSEGRETARIO GENEP(/,LE
Doft . Cristof aro Ncup ati



prot.n. Z 5@f a.t O7r/ i ,?

COMUNE DI ALCAMO

4" SETTORE SERV]ZITECNICI MANUTENTIVI E AMBTENTALI

DETERITIIINAZIONE DEL DIRIGENTE

r.r. 02169 a"t _3 ll(lu. 20t{

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE Dl GARA PER PROCEDURA APERTA PER rAFFIDAMÉNTO DEL

SERVIZIO Dl FOTOGRAFTA, PUBBLICAZIONE A STAMPA, ORGANTZZAZTONE MOSTRA ED EVENTO

PER I.A PUBBLICIZZAZIONE DEII'INIZIATIVA INERENTE I LAVORI OI "RESTAURO DELI.A CUBA

DE ltE ROSE" CIG 27 4ttgBtF 4



IL DIRIGENTE DI SETTORE

PREMESSO che con la Determinazione Dirigenziale n. 2100 del 21 ottobre 2014 è stato approvato il bando
per la procedura aperta per "AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO Dl FOTOGRAFTA, PUBBLTCAZTONE A
STAMPA, ORGANIZZAZIONE MOSTRA ED EVENTO PER LA PUBBLICIZZAZIONE DELL'INIZIATIVA
INERENTE I LAVORI DI ,,RESTAURO 

DELLA CUBA DELLE ROSE" .

ATTESO che è necessario nominare una commissione formata da un numero dispari di componenti.

CONSIDERATO che trattasi di servizi Categoria 26 "Servizi ricreativi, culturali e sportivi" Allegato ll B -
Elenco dei servizi di cui all'art. 20 del D. Lgs 163/2006, e che l'aggiudicazione degli appalti aventi per oggetto
ìservizi elencati nell'allegato ll B è disciplinata esclusivamente dall'articolo 68 (specifiche tecniche),
dall'articolo 65r(awiso sui risultati della procedura di affidamento), dall'articolo 225 (awisi relativi agli
appalti aggiudicati).

CONSIDERATO che nel bando di gara approvato con la superiore Determinazione n.2100 del 21 ottobre
2014 è previsto che la Commissione deve essere nominata dal Dirigente del Settore Servizi tecnici e
manutentivi del Comune di Alcamo successivamente alla presentazione delle offerte, e deve essere
composto da personale dipendente del Comune di Alcamo.

RITENUTO di dover individuare quale Presidente di Gara me stessa, lng. Enza Anna Parrino Dirigente del
Settore Servizi tecnici e manutentivi, l'Arch. Aldo Palmeri e la Dott.ssa Francesca Pirrone componenti
della Commissione.

Visti:
- la L.R.3O/2OOO;
- lo Statuto Comunale;
- il D. Lgs n. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
- L.R. 15/2008 e s.m.i.;
- il D. Lgs. 163/2006 e s.m.i. e il DPR 20712010;
- la L.R. n. t2/2Olt;
- il D.P.R.S. n. t3/2O72.

Tutto ciò premesso,

DETERMINA
Per imotivi di cui in premessa:

1. di nominare la Commissione per la procedura aperta per "AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO Dl
FOTOGRAFIA, PUBBLICAZIONE A STAMPA, ORGANIZZAZIONE MOSTRA ED EVENTO PER LA
PUBBLICIZZAZIONE DELL,INIZIATIVA INERENTE I LAVORI DI "RESTAURO DELLA CUBA DELLE

ROSE", formata come di seguito specificato:
- lng. Enza Anna Parrino - PRESIDENTE

- Arch. Aldo Palmeri - COMPONENTE
- Dott. Francesca Pirrone - COMPONENTE

2. di pubblicare il presente prowedimento nelle forme di rito;
3. di notificare ai componenti la Commissione il presente atto;
4. di dare atto che le superiori nomine non comportano impegno di spesa.

i''^)

UTANTE

Pdrrino


